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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

	

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnd e részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtan i
Lázár Jánoshoz, a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez, mint a megyei
kormányhivatalok irányítására kijelölt miniszterhe z

„Elfogadhatónak tartja-e, ha a kormánymegbízott és főigazgatója konfliktusa tettlegességig
fajul?”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mind az országos, mind a helyi sajtó beszámolt arról a szekszárdi lakosok körében jól ismer t
incidensről, miszerint dr . Horváth Kálmán Tolna megyei kormánymegbízott egy paks i
benzinkúton szóváltásba keveredett a kormányhivatal korábbi, általa felmentett
fő igazgatójával . A szóváltás végül tettlegességbe torkollott . Az ügyben rendőrségi eljárás is
indult .

Afővárosi és megyei kormányhivatalokról, valamint a fővárosi és megyei kormányhivatalo k
kialakításával és a területi integrációval összefüggő törvénymódosításokról szóló 2010. évi

CXXVI . törvény 10. § (2) bekezdése alapján a kormánymegbízottak kinevezésér ől és
felmentéséről a megyei kormányhivatalok irányítására kijelölt miniszter javaslatára a
miniszterelnök dönt. Ugyanezen törvény 12 . § (1) a kormányhivatal hivatali szervezeté t

vezető főigazgatót a kormánymegbízott javaslatára a miniszter nevez ki és menti fel .

Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, mint a megyei kormányhivatalok irányítására kijelöl t
minisztert, hogy morálisan elfogadhatónak tartja-e, ha egy kormánymegbízott tettlegességbe

fajuló szóváltásba keveredik korábbi főigazgatójával? Ha a történteket morálisan

elfogadhatatlannak tartja, indít-e vizsgálatot a tettlegességbe torkolló konfliktus hátterének, é s

Horváth Kálmán kormánybiztos esetleges felel ősségének kivizsgálása érdekében?



Ha Miniszter Úr megítélése szerint ez az ügy nem vet fel morális aggályokat, és nem igénye l

miniszteri vizsgálatot, akkor természetesen ezen álláspontja is választ ad a címben feltett

kérdésre .

Budapest, 2015. február 24 .

dr. Hara

	

Tamás
orszá gyű lési képviselő
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